РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                                 РЕШЕНИЕ
20 июля 2017  г.                                                                                                              №  48
            О  внесении изменения в решение Серафимовчского городского Совета № 72 от 21.12.2015 г. «Об утверждении Перечня немуниципальных должностей Серафимовичского городского Совета с 01.01.2016 г.»
В соответствии с  Уставом городского поселения городского поселения г. Серафимович Волгоградской области,  Регламентом Серафимовичского городского Совета, Серафимовичский  городской  Совет
РЕШИЛ :
1. Внести в решение Серафимовчского городского Совета № 72 от 21.12.2015 г. «Об утверждении Перечня немуниципальных должностей Серафимовичского городского Совета с 01.01.2016 г.»  следующие изменения:

1. Наименование Решения изложить в новой редакции: «Об утверждении Перечня должностей Серафимовичского городского Совета, не являющихся муниципальными с 01.01.2016 г.».

2. В пункте 1 слова « немуниципальных должностей Серафимовичского городского Совета» заменить словами « должностей Серафимовичского городского Совета, не являющихся муниципальными».
3. Направить настоящее решение главе городского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2016 года.

Председатель Серафимовичского                                                   Г.В. Разуваева

городского Совета
Глава городского поселения                                                                 Т.Н. Ильина

г. Серафимович